επαρκώς αποτρεπτικό αποτέλεσμα, αποφασίζω, δυνάμει του άρθρου 

59(4) του περί Προστασίας του Καταναλωτή Νόμου του 2021 

(112(Ι)/2021), όπως τροποποιήσω την προσβληθείσα Απόφαση με τη 

μείωση του επιβληθέντος διοικητικού προστίμου από ογδόντα 

χιλιάδες ευρώ (€80.000) σε εξήντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (€64.000). 

Γιώργος Παπαναστασίου 
Υπουργός